Modellnummer Passende Stecker
SFCL USTW, OSTW, OGP, GST,
HSTW, HGST
DATENBLATT
Steckverbinder-Zubehör
O
S
T

* Fühlerdurchmesser angeben:
116=1/16“, 18=1/8“, 316=3/16“, 14=1/4“,
Bestellbeispiele:
X-BRLK-14, Verschraubung für Fühler 1⁄4“
DX-BRLK-14, Zweiteilige Verschraubung für Fühler 1⁄4“
C Standard-Zugentlastung/Knickschutz
* Gewünschte Menge angeben: 5 = 5 Stück,
10 = 10 Stück, 50 = 50 Stück, 100 = 100 Stück
Anmerkung: Bitte Leitungsdurchmesser beachten:
“316” für 4,7 mm, “18” für 3 mm, “332” für 2,4 mm
F. Sicherungs-Clips
Steckverbinder-Zubehör
für Standard-Steckverbinder
DX-BRLK-(*)
Zweiteilige
Verschraubung
X-BRLK
Verschraubung
PCLM-FT
Kabelschelle mit Ferritkern
E
Modellnummer Passende Stecker
PCLM-FT OSTW, HSTW, OGP, HGST, GST, OTP
E. Kabelschelle mit Ferritkern
INFO-Telefon 0800–8266342
Tel. 0 70 56 –9398-0
Fax 0 70 56 –9398-29
Datenblatt Steckverbinder-Zubehör für Standard-Steckverbinder
–2–
Stil Innen-ø A ø B Außen-ø C ø D ø E Passende
Modellnummer mm mm mm  mm mm Stecker
(*)B-OST-CR1.5MM-(**) 1 1,57 3,25 2,94 – –
(*)B-OST-CR062-(**) 1 1,65 3,25 2,94 – –
(*)B-OST-CR2.0MM-(**) 1 2,05 3,25 2,94 – –
(*)B-OST-CR093-(**) 1 2,43 3,25 4,69 – –
(*)B-OST-CR3.0MM-(**) 1 3,09 3,96 4,69 – –
(*)B-OST-CR125-(**) 1 3,25 3,96 4,69 – –
(*)B-OST-CR4.5MM-(**) 2 4,59 4,36 6,35 5,33 1,77
(*)B-OST-CR188-(**) 2 4,85 4,36 6,35 5,33 1,77
(*)B-OST-CR5.5MM-(**) 2 5,58 4,36 7,87 5,33 1,77
(*)B-OST-CR6.0MM-(**) 2 6,09 4,36 7,87 5,33 1,77
(*)B-OST-CR250-(**) 2 6,42 4,36 7,87 5,33 1,77
(*)B-DTC-CR250-(**) 3 6,09 – 7,87 – – DTC
(*)B-DST-CR6.0MM-(**) 3 6,42 – 7,87 – –
Modellnummer Passende Stecker
SACL USTW, OSTW, OGP, GST, HSTW,
HGST
TACL OTP
Modellnummer Passende Stecker
RSACL USTW, OSTW, OGP,
GST, HSTW, HGST
RSACL
Tafeleinbausatz, rund
G
G. Tafeleinbausatz, rund
SACL
Tafeleinbausatz
H
H. Tafeleinbausatz
Tafelausschnitt 34,9 mm.
Erforderlicher Freiraum für die Bohrung 3,8 mm.
Modellnummer Passende Stecker
SRB USTW, OSTW, OGP, HSTW
SRBS USTW, OSTW, OGP, HSTW
IP65 Gummischutz –
Modell SRB für
Temperaturen bis 95°C